
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 2   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004695 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Slova a slovní spojení s počátečními velkými písmeny představují definice, které jsou do zadávacích 
podmínek výše uvedené veřejné zakázky zavedeny zejména v textu zadávací dokumentace, příp. v Pod-
článku 1.1 Smlouvy.  

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. Dotaz č. 1 

Dne 13. 3. 2018 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena zpráva 
s dotazem v následujícím znění: 

Dotaz 1: v části Poz_obj_2: I Kniha místností – není čitelný soubor: REC SB – DVD – I 304 SB – 00 – 
2S100 – 01_Kniha mistnosti 

Dotaz 2: v dokumentaci objektu č. 315, stavební část výkres č. REC SB – DVD – D 315 - 01-003 – 00 

Je možné zaslat tyto soubory znovu? 

1.2. Dotaz č. 2 

Dne 15. 3. 2018 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena zpráva 
s dotazem v následujícím znění: 

Dotaz 1 : V zadávací dokumentaci kterou jsme obdrželi od zadavatele jsou v části So 304 SB 15 
Technické plyny ve výkazu výměr položky č. 42 a 43 : "rozšíření původní kompresorovny - stejné zařízení, 
vč. instalace, zprovoznění". Pokud mají uchazeči dodat stejný typ výrobku žádáme o sdělení konkrétního 
stávajícího výrobku nebo výrobce. 

https://zakazky.muni.cz/vz00004695


Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 2    
  Strana 2 (celkem 2) 

2. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2.1. Odpověď zadavatele k dotazu č. 1 

Přílohou tohoto vysvětlení zasílá zadavatel výkres 2.pp knihy místností v lepší kvalitě; k horší čitelnosti 
došlo bohužel při scanování podepsaných výtisků. Zadavatel pro přehlednost zasílá celý kompletní 
soubor. 

U výkresu č. REC SB – DVD – D 315 - 01-003 – 00 neshledal zadavatel žádné nedostatky, popř. žádá o 
upřesnění dotazu. Výkres, ve stejné podobě, ve které je přiložen v zadávacích podmínkách, je rovněž 
součástí přílohy tohoto vysvětlení. 

2.2. Odpověď zadavatele k dotazu č. 2 

V technické zprávě (REC SB – DVD – D 304 SB – 15 – 101 – 01_TZ vzduch.pdf) je uvedeno, že díky 
navrženému propojení nového kompresoru se sušičem s původním zdrojem stlačeného vzduchu tento 
může v případě potřeby (servis, revize, porucha apod.) zastoupit nový zdroj a naopak, nový zdroj může 
dodávat vzduch i do původní instalace. 

Zejména pro zachování výše popsané kompatibility a efektivity předchozích investic zadavatele, 
jakož i pro minimalizaci budoucích provozních nákladů zadavatele požaduje zadavatel, aby v rámci 
Díla byla použita Technologická zařízení: kompresorová jednotka Atlas Copco SF11 - 10 P a jednotka 
pro úpravu stlačeného vzduchu Atlas Copco CD17. 

3. ZÁVĚR 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nabídky je nově nutné podat nejpozději 
 9. 4. 2018, 10:00 hod. 

 

Mgr. Jana Zikmundová 
manažerka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


		2018-03-16T16:43:00+0100
	Mgr. Jana Zikmundová




